
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Pf L-O&M- 2022 г. № 

Об определении общества с ограниченной ответственностью «Рязаньэлеватор» 
гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения 

на территории муниципального образования - город Рязань 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении 

Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений 

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Рязаньэлеватор» 

гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения 

на территории муниципального образования - город Рязань, находящейся в эксплуатации 

общества с ограниченной ответственностью «Рязаньэлеватор». 

2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации общества 

с ограниченной ответственностью «Рязаньэлеватор» является часть территории города 

Рязани, на которой абоненты непосредственно или опосредованно присоединены к сетям 

общества с ограниченной ответственностью «Рязаньэлеватор», за исключением зоны 

деятельности иных гарантирующих организаций. 

3. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Рязани (Д.А. Кожин) направить настоящее постановление в течение трех дней 

со дня его принятия обществу с ограниченной ответственностью «Рязаньэлеватор». 

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 



настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Б.В. Ясинского. 

Глава администраций 
S4.vo\ 

i\ vi\ с> 
^ :| n V-T-\V 

ni 1 с V-' l' -з 'Ч,' "ft .-"J М * ° 

/У 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

